
Kategoria Superiore/ Tirana -Skenderbeu  zhvendoset ne oren 17.00

nga AlbaniaSoccer
E shtunë, 21 Shtator 2013 22:21

Ndeshja e shumepritur mes Tiranes dhe Skenderbeut, do te luhet ne oren 17.00. Ky eshte
vendimi qe kane marre drejtuesit e FSHF-se. Interesimi i madh i tifozeve nga te dy ekipet dhe
kembengulja e Klubit teTiranes ka bere qe ky takim te shtyhet per tu luajtur pasdite nen dritat e
prozhektoreve. Ne stadium pritet nje numer i madh tifozesh bardhe e blu dhe tifozesh te tjere te
ardhur nga qyteti i Korces.
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